РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
(девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

24.04.2025                                                                                                                    № 41/38
г. Белогорск

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из

собственности городского округа города Белогорск Амурской области в
собственность Амурской области

Руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004

№ 122–ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации, в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и
дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации и «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
РФ от 13.03.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия
решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность
субъекта РФ или муниципальную собственность, из собственности субъекта РФ в
федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной
собственности в федеральную собственность или собственность субъекта РФ»,
городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из

собственности городского округа города Белогорск Амурской области в
собственность Амурской области, согласно приложению к настоящему
решению.

2. Дать согласие на передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего
решения, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности
городского округа города Белогорск Амурской области в собственность
Амурской области.

3. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой
информации г. Белогорск  www.belogorck-npa.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официально опубликования.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов

В.В. Гратий

Глава города Белогорск С.Ю. Мелюков

24 апреля 2025 года

Приложение к решению
Белогорского городского Совета
народных депутатов
от 24.04.2025 № 41/38

Перечень

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности городского округа города Белогорск Амурской
области в собственность Амурской области

Полное

наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН организации

Наименование
имущества

Адрес места нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 2 3 4 5
Городской округ

г. Белогорск
Амурской области

676850
Амурская область,

г. Белогорск,
ул. Гагарина, д. 2

Памятник «Петру
и Февронии»

Амурская область,
г. Белогорск, ул. 50 лет

Комсомола, 102

Реестровый номер - 17180,
инвентарный номер -
108040000001135, балансовая
стоимость – 100 000,00 рублей.

	41-38
	АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
	РЕШЕНИЕ

	Приложение